РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРОЧКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15.03.2018                                                                                               № 8
                                                     с. Курочкино

С  целью определения решения граждан по выбору объекта вложения средств  для участия в Программе поддержки местных инициатив и по вопросу ремонта дорог:
1. Утвердить  комиссию в составе, приложение №1.
1.  Комиссии :
– в срок до 17.03. доставить опросный лист каждому избирателю на дом,
- изготовить  ящики или коробки для урн  сбора опросных листов, снаружи оформить урны с логотипом Программы, и соответствующими обозначениями,
- определить размещение  ящика  в удобном для избирателей месте, но не в  месте нахождения избирательной комиссии,
-  организовать  дежурство около ящика, установить стол, положить авторучки,
-  выдавать опросный лист избирателям дополнительно, в случае если лист оставлен дома,
- по окончанию опроса, в 20-00 час., ящик опечатать скотчем, сверху приклеить лист с подписями членов группы.
            3. Произвести вскрытие ящика 20 марта, в 14-00 час. в присутствии всех членов комиссии.
4.Комиссии :
-  оформить протокол итогов опроса,
             -  информацию разместить на сайте Администрации сельсовета, на   информационном стенде в Администрации, библиотеке, - довести до сведения депутатов и общественности на сессии Совета депутатов.
          5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                               Т.А.Кундик

Приложение
к распоряжению Администрации сельсовета
№ 8 от  15.03.2018 г.

Список членов комиссии по проведению опроса граждан 18.03.2018г.

	№
	Ф.И.О.
	статус

	1.
	Березина Татьяна Андрияновна
	заместитель главы Администрации. Председатель

	1.
	Баранова Аксана Леонидовна
	Председатель женсовета, секретарь

	1.
	Бабкина Ирина Сергеевна
	Секретарь, депутат

	1.
	Ежова Екатерина Александровна
	председатель Совета ветеранов.

	1.
	Козлова Евгения Владимировна
	Зам. председателя Староста с.Новоеловка

	1.
	Лихонина Валентина Александровна
	 депутат

	1.
	Витман Галина Николаевна
	Член женсовета